2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2017 года                                                                     № 65

хутор Западный

Об утверждении муниципальной Программы «Формирование

современной городской среды» на территории Западного сельского

поселения Ленинградского района на 2018-2022 годы

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения

населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных

условий проживания граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Западного сельского

поселения Ленинградского района, Решением Совета Западного сельского

поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 года № 16 «Об

утверждении Правил благоустройства территории Западного сельского

поселения Ленинградского района» п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить муниципальную Программу «Формирование современной

городской среды» на территории Западного сельского поселения

Ленинградского района на 2018-2022 годы (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Западного сельского

поселения Ленинградского района Гнедаш А.Г. обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Западного

сельского поселения Ленинградского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

            4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                        Т.Л. Шевченко

Проект подготовил и внёс:

Ведущий специалист администрации

Западного сельского поселения                            А.Г. Гнедаш

2

Проект согласован:

Специалист 1 категории  администрации

Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                   В.А. Максимова